capital, se ha señalado el día 23 del pró­
ximo mes de febrero, a las once, bajo 
las siguientes condiciones:

Primera.—Que los bienes objeto de su­
basta salen sin sujeción a tipo. Que a efec­
tos de depósito a relaizar se haos pre­
sente que el tipo de la segunda fue la 
cantidad de ochocientas ochenta y dos 
mil (882.000) pesetas.

Segunda.—Que el remate podrá hacer­
se en calidad de ser cedido a tercera 
persona.

Tercera.—Que para tomar parte en la 
subasta deberán los licitadores consignar 
previamente en la Mesa del Juzgado o 
en el establecimiento destinado al efecto